
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

020 Leśnictwo 87 000,00

02001 Gospodarka leśna 87 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 87 000,00

801 Oświata i wychowanie -81 000,00 

80195 Pozostała działalność -81 000,00 

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -68 850,00 

2009 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -12 150,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 586,06

85495 Pozostała działalność 82 586,06

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 68 850,00

2009 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 13 736,06

926 Kultura fizyczna 3 630,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 630,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 2 500,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 130,00

92 216,06 0,00

Razem 92 216,06

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

020 Gospodarka leśna 43 200,00

02001 Leśnictwo 43 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00

600 Transport i łączność 43 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 800,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 43 800,00

Droga Stańkowa 43 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -50 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

Budynek ul. Fabryczna 27    - docieplenie -50 000,00 

801 Oświata i wychowanie -93 987,71 4 000,00

80101 Szkoły podstawowe -12 987,71 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 987,71 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

ZSP Ropienka 4 000,00

80195 Pozostała działalność -81 000,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -68 850,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -12 150,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 573,77

85495 Pozostała działalność 91 573,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 68 850,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 150,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 987,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 586,06

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na inwest. 50 000,00

926 Kultura fizyczna 3 630,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 630,00

44 416,06 47 800,00

Razem 92 216,06

Uchwała XIX/163/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 28 lutego 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, poz.1591 

- tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

§ 1

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

Zwiększa się  budżet gminy na rok 2012 o kwotę 92.216,06 zł, w sposób następujący:

Dochody 

Wydatki 


